
Dyfuzor zapachu Concept Perfect Air
Cappuccino DF1012
Indeks: 291912 Producent: Concept Kod producenta: DF1012

Cena: 227.66 zł

Opis

Dyfuzor zapachu Concept Perfect Air Cappuccino DF1012
Producent: Concept

Właściwości
Opis Atrakcyjny i minimalistyczny designUltradźwiękowy dyfuzor zapachowy Concept DF1011 Perfect Air
cudownie pachnie i jednocześnie nawilża powietrze w Twoim domu. Posiada zbiornik na wodę o pojemności
250 ml, co zapewnia do 9 godzin ciągłej pracy. Pomimo minimalistycznego designu nadaje się do
pomieszczeń o powierzchni do 50 m2. Wykonany jest z wysokiej jakości materiału.Dla lepszego samopoczucia
i odprężenia ciała i duszyOdkryj magię aromaterapii. Olejki eteryczne pomogą Ci poczuć się lepiej,
zrelaksować umysł, poprawić sen, a także złagodzić komplikacje zdrowotne. Wystarczy dodać kilka kropel do
zbiornika i cieszyć się przyjemną atmosferą. Na przykład zapach eukaliptusa pomoże na bóle głowy, udrożni
drogi oddechowe i ogólnie wspomoże układ odpornościowy; zapach lawendy poprawi sen, a zapach mięty lub
cytronelli odstraszy muchy i komary.NawilżanieCzy zimą często cierpisz na przeziębienia lub całoroczne
alergie? Jednym z powodów może być suche powietrze w Twoim mieszkaniu lub biurze. Niska wilgotność
zwiększa ryzyko chorób układu oddechowego, nasila alergie, astmę i może wpływać na ogólne zmęczenie
organizmu. Dyfuzor zapachowy Concept DF1011 przynosi natychmiastową pomoc. Bez użycia olejków
aromatycznych służy jako zwykły nawilżacz, który emituje do pomieszczenia delikatną mgiełkę nawilżając i
odświeżając powietrze.Kolorowe podświetlenie tworzy przytulną atmosferęDyfuzor zapachowy DF1011 jest
wyposażony w łagodne oświetlenie, dzięki czemu można go używać jako lampki nocnej lub uprzyjemniać
chwile odpoczynku. Oferuje 7 odcieni kolorystycznych z możliwością zmiany lub zatrzymania ulubionego
koloru. Szczególnie docenisz cichą pracę dyfuzora zapachowego podczas snu i relaksu, kiedy dodatkowo
możesz ustawić timer z możliwością wyłączenia go po 30, 60 i 180 minutach.
Pojemność zbiornika 250
Wydajność (AGD) 50
Moc 12
Czas pracy 9
Kolor (wyliczeniowy) Cappuccino
Akcesoria w zestawie
Wymiary  15.6 x 14.3 cm
Pozostałe parametry 7 zmieniających się kolorów Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do 50 m2 Nadaje
się do aromaterapii Minutnik (30, 60, 180 min.) Materiał antybakteryjny Poziom hałasu: 36 dB
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